様式第４号（第１６条関係）

行政財産使用許可申請書

令和元年９月１日

 越前市教育委員会  殿

住所

申請者

氏名

 下記のとおり行政財産の使用を申請します。

記

１ 使用する行政財産

  所 在 地    越前市高森町14-15

  名 称        越前市大虫小学校

  使用部分    体育館倉庫の一部  校庭の一部（西側）

  面 積    たて   ｍ×よこ   ｍ

２ 使用期間        令和元年９月１日から  令和２年８月３１日まで

３ 申請理由

４ 使用目的

５ 希望条件

６ 事業計画書及び添付書類

 (1) 事業実施計画書

（2）行政財産の使用計画  （別紙）

 (3) 申請者の前年度所得証明     特になし

７ その他  （別紙）